遗失声明

伊金霍洛旗阿勒腾席热镇北区市政道路

管网三期工程社会稳定风险评估公示

按照叶内蒙古自治区重大事项社
会稳定风险评估工作操作规程曳(内稳
发 [2016]1号)叶内蒙古自治区重大决策
社会稳定风险评估实施办法曳(2019年
12月 4日中共内蒙古自治区委员会办
公厅,内蒙古自治区人民政府办公厅发
布)等文件的要求,现将本项目社会稳定
风险评估的有关事项公告如下:一,项目
情况简述.建设单位:伊金霍洛旗宏泰城
市建设投资有限责任公司.项目建设地
点:伊金霍洛旗阿勒腾席热镇柳沟村.建
设内容:16条道路全长 18992米, 红线
宽度为 24米-40米,雨水污水管网等相
应的附属工程.项目性质:新建.项目总
投资:31562万元.资金来源:银行贷款和
自筹.二,项目可能存在的影响社会稳定
的风险概述本项目可能产生的影响社

会稳定的风险主要为以下几个方面:施
工组织和管理,资金筹措和保障,拖欠农
民工工资尧流动人口管理与社会治安等
因素.三,预防或者减轻社会稳定的对策
措施要点.针对可能存在的风险,拟采用
如下的防范化解措施:本项目建设单位
严格审查施工单位的施工组织方案,并
加强管理;建设单位应积极筹措资本金,
指定专门部门和专人负责资金的筹措

相关手续的办理,保证建设资金的及时
到位:严格按叶保障农民工工资支付条
例曳(中华人民共和国国务院令 2019年
第 724号)的规定实施,保障农民工按时
足额获得劳动报酬.四,公示说明 1.本次
公众意见可通过信函,电话,电子邮件等
书面形式与项目单位或社会稳定风险

评估单位联系.2. 公众对建设项目有社
会稳定风险的建议或意见,可自公示之
日起七个工作日内,向项目评估主体单
位提出.五,公示周期自本公示发布之日
起 7个工作日.六,社会稳定风险评估主
体单位联系方式.单位名称:伊金霍洛旗
宏泰城市建设投资有限责任公司.地址:
伊金霍洛旗阿勒腾席热镇水岸金钻东

塔 11 楼 . 联系人 : 刘贺 . 联系电话 :
15847313215遥

伊金霍洛旗宏泰城市

建设投资有限责任公司

2021年 11月 30日

荫高志强 (150124198005133415)
不慎将与内蒙古骅普顿房地产开发有

限公司签署的现代华城一期 12号楼 3
单元 303 室购房收据丢失 ,2010 年 10
月 8日开具的收据,收据号 0075116金
额 67640元,声明作废荫内蒙古那颜电
子商务有限公司开户许可证及存款人

查询密码,核准号 J1910020035701账号
50150188000116261开户银行: 中国光
大银行股份有限公司呼和浩特金桥支

行,声明作废荫刘哑芹遗失坐落于大镇
38号区房屋所有权证, 房屋所有权证
号:38205建筑面积 9.6平方米,性质:商
业,结构:混合,声明作废遥

遗失声明

尊敬的赵珂彤先生/女士:
您好! 感谢您对呼和浩特东河项

目的支持与厚爱! 您于 2021年 8月 15
日认购了呼和浩特东河项 5-2-102
号商品房,因您未按照叶商品房认购协
议曳约定履行 ,达到了叶商品房认购协
议曳 约定以及法律规定我公司有权解
除协议的条件. 现我司郑重通知您:解
除与您签定的呼和浩特东河项目 叶商
品房认购协议曳 将认购协议项下约定
的房屋另行出售.特此公告!
呼和浩特御江房地产开发有限公司

2021年 11月 26日

通知

吴永杰:
二连浩特市人民法院已于 2021

年 9月 18日将内蒙古锡林郭勒盟中
级人民法院的(2016)内 25刑终 104号
叶民事判决书曳应给付吴永杰的抵债款
人民币 385537.19元提存于本处,请及
时到本处领取该提存之款项遥

二连浩特市公证处

2021年 11月 30日

提存公告

鄂尔多斯市嘉合商贸有限责任

公司(注册号 152701000077554)股东会
于 2021年 11月 29日决议解散公司,
并于同日成立清算组,请公司债权人于
本公告发布之日起 45 日内向本公司
清算组申报债权遥

注销公告

遗失声明
呼和浩特市雨虹商贸有限

责任公司 渊纳税人识别号 院
91150102555454970B冤遗失税务
登记证正尧副本及营业执照正尧
副本袁声明作废遥

刘志华将身份证遗失袁身
份证号 院150105198303152121袁
声明作废遥

乌拉特中旗路通汽车轮胎

修理部将开户许可证遗失袁开
户银行院 中国农业银行乌拉特
中旗支行西街分理处袁核准号院
J2075000152401, 账 号 院
424601040001946袁编号院1910-
00503421袁声明作废遥

内蒙仟恩商贸有限责任公

司 (统一社会信用代码为 :
91150105MA0N0JCB6C)因营业
执照正本尧开户许可证(内蒙古
银行呼和浩特金桥支行开立账

号为:016101201020164331,核准
号为:J1910014517101)尧 存款人
密码单尧公章尧财务章尧法人乌
艺汗人名章丢失袁声明作废袁由
此引起的经济纠纷及法律责任

由我单位自行负责遥
不慎将青山区净心莲工艺

品店如下资料遗失院 营业执照
正 尧 副 本 渊 注 册 号 院
150204600258885冤袁 现声明作
废遥

刘瑞萍将身份证遗失袁身
份证号 院152825198311266044袁
声明作废遥

中华人民共和国鄂尔多斯

出入境边防检查站 渊统一社会
信 用 代 码 院
11152800MB1E00099X冤将法人
章渊房魁杰冤丢失袁声明作废遥

卓拉 叶出生医学证明曳袁性
别院女袁出生日期院2007 年 3 月

26日 14时 17分袁 生于霍林郭
勒市人民医院袁母亲院温根其其
格袁父亲院乌恩吉雅袁出生证编
号院G 150205004袁声明作废遥

2021年 11月 30日

鄂尔多斯农村商业银行股

份有限公司尧内蒙古庆源绿色金
融资产管理有限公司于 2021年
11月 19日第 4248期第 14版刊
登的叶债权转让通知暨债务催收
联合公告曳袁 其中鄂尔多斯市裕
德商贸有限公司的担保人野王建
刚冶更正为野王建岗冶遥
鄂尔多斯农村商业银行股份有

限公司

内蒙古庆源绿色金融资产管理

有限公司

2021年 11月 30日

更正公告

华信中安渊北京冤保安服务有限
公司内蒙古分公司院

本院受理潘亮亮尧葛占福尧
布和保力道与你单位劳动报酬

争议一案袁现已审理终结遥 限你
单位自公告之日起 30日内来本
院领取新劳仲裁字[2021]第 475
号尧 [2021] 第 476 号尧 [2021]第
477 号裁决书袁 逾期则视为送
达遥 如不服本裁决袁可在公告期
满后 15日内向呼和浩特市新城
区人民法院提起诉讼遥逾期不起
诉袁本裁决即发生法律效力遥

呼和浩特市新城区

劳动争议仲裁院

2021年 11月 30日

仲裁公告

阿尔山市乐骑旅游专业合
作社 袁 统一社会信用代码 院
93152202MA0NG8Q96E袁 经成
员大会决议解散合作社经营袁并
成立清算组袁请债权人自本公告
见报之日起 45日内向本合作社
申报债权袁特此公告遥
阿尔山市乐骑旅游专业合作社

2021年 11月 30日

注销公告

阿尔山市利峰工贸有限责
任公司袁 统一社会信用代码院
91152202MA0N05394M袁经公司
股东会决议解散公司袁并拟向市
场监管局登记机关申请注销登
记袁请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本公司申报债权袁
特此公告遥

阿尔山市利峰工贸
有限责任公司

2021年 11月 30日

注销公告

姓名院陈轲
年龄院约 2021
年 10 月 10 日
出生
性别院女
身体特征 院新
生儿寒冷损伤

综合征尧 新生
儿肺炎尧心肌损害尧新生儿缺氧
缺血性脑病
被捡拾时间院2021年 10月 10日
被捡拾地点院赤峰市克什克腾旗
万合永镇万德城村下陈营子组
路边
公告期限院 自公告之日起 60天
内袁 到赤峰市儿童福利院认领遥
逾期未认领视为找不到生父母
的弃婴遥
认领方式院弃婴父母或其他监护
人凭身份证尧所在单位或所在地
村渊居冤委会证明材料尧出生医学
证明及孩子入院前的相关证明
材料袁 到赤峰市儿童福利院认
领遥
注院弃婴入院前姓名不详袁年龄
是估算的遥

赤峰市儿童福利院
2021年 11月 30日

公 告

回民区小冉广告服务部院
本委受理刘锋与你单位劳

动争议一案渊回劳人仲字也2021页
325号冤遥 因与你单位无法联系袁
根据叶劳动人事争议仲裁办案规
则曳第二十条的规定袁向你单位
公告送达应诉通知书及开庭通

知书遥 现依法向你单位公告答辩
通知书尧开庭通知书袁自本公告
发布之日起经过 60日即视为送
达遥 本委定于 2022年 2 月 8 日
上午 9时在本委仲裁庭渊呼和浩
特市回民区政府二号楼二楼 220
室冤开庭审理此案遥 请准时参加
庭审袁 否则本委将依法缺席裁
决遥 领取裁决书的期限为闭庭后
的 20日之内袁 逾期不领取即视
为送达遥 申请人具体仲裁请求事
项为院 刘锋 渊回劳人仲字也2021页
325号冤院1. 请贵委依法裁决解除
申请人与被申请人之间的劳动

合同关系曰2. 请贵委依法裁决被
申请人向申请人支付经济补偿

金 10000元 渊2021年 4 月 23 日
至 2021年 6月 22日院 即 1个月
工资 5000元伊2月越10000元冤曰3.
依法裁决被申请人支付申请人

2021年 5月 1 日至 2021 年 6月
22日期间所拖欠工资 7000元曰4.
依法裁决被申请人向申请人补

交 2021 年 3 月 23 日至 2021 年
6 月 22 日期间未缴纳的社会保
险费遥

特此公告遥
回民区劳动人事

争议仲裁委员会

2021年 11月 30日

仲裁公告

荫鄂尔多斯市嘉合商贸有限责任
公司(注册号 152701000077554)遗失营
业执照正副本,特此声明荫鄂尔多斯市
三胜建筑安装工程有限责任公司(注册
号 152700000022668) 遗失营业执照副
本,特此声明荫鄂尔多斯市坤坤房地产
经纪有限公司遗失开户许可证,开户行:
鄂尔多斯农 行绒 城 支 行 , 账号
05360201040015008 核 准 号

J2050006170102 特此声明荫赵炯将购
买的恒大文化旅游城的收据 (编号
AB2233826 金额 895489 元)遗失 ,特此
声明荫本人郭海霞袁遗失呼和浩特市鹏
盛房地产开发有限公司万锦 云锦 (6-
1-501)车位款收据一张 ,编号 7530872
金额 50000元, 声明作废荫四子王旗千
亩良田养殖专业合作社遗失公章,财务
章, 法人章, 代码 93150929067543907A
特此声明荫包头市侯俊梅养殖厂遗失
公章一枚,编号 1502030073296,声明作
废荫包头市滋民堂医药连锁有限公司
长青道店遗失开户许可证 (核准号
J1920009549501,开户行:中国农业银行
股份有限公司包头广银支行 , 账号
05633301040001882) 和 公 章 ( 编 号
1502040094072), 声明作废荫王玉梅将
购买的恒大文化旅游城地块 4-19-1-
701的购房收据 (编号 AA6329079金额
91466元)遗失,特此声明荫呼和浩特市
陶金咨询服务有限公司 (注册号
1501052003210) 遗失营业执照正副本,
特此声明荫遗失 2008 年 12月 6日与
金石蒙荣房地产开发有限公司欠的拆

迁房补偿安置协议书 , 协议书编号
5001137,被拆迁人姓名:谷东革(身份证
号 150103195311031067)被拆迁地址:煤
机厂 1栋 9号, 回迁地址: 咱家小区 16
号 3单元 3层西户, 建筑面积:66.19平
米,特此声明荫呼和浩特市亮晶晶网络
有限责任公司遗失营业执照正副本及

公章一枚, 注册号 150102000098820,声
明作废荫河南省天地建筑防水工程有
限公司呼和浩特市分公司遗失营业执

照 正 副 本 及 公 章 一 枚 , 注 册 号
150104000010542,声明作废荫李鹏虎丢
失由呼和浩特市鹏盛房地产开发有限

公司开具的购万锦逸城住宅小区 2#楼
813 的购房款收据,2013年 9 月 24 日 ,
收据号:0735602,金额:65000元,2013年
9月 24 日,收据号 :0735604,金额:61136
元,2013年 9月 13日, 收据号:0059778,
金额:10000元,特此声明荫赵国太,身份
证号 152128198906080936 由于不慎将
呼和浩特恒大悦府 10号楼 1单元 2002
号房(收据和认购书)丢失(认购书编号
0000436,认购书金额 1507901 元 ;收据
编号 19130331 收据金额 907901 元)由
此造成的一切后果与呼和浩特市金碧

天下房产开发有限公司无关,声明作废
荫赛罕区辣妹的麻辣烫店遗失营业执
照正副本,代码 92150105MA0P8UTK39
特此声明荫呼和浩特市三信教育咨询
有限公司遗失开户许可证及印鉴卡,开
户行:中国银行股份有限公司呼和浩特
市 鄂 尔 多 斯 大 街 支 行 , 账 号
150830737389 核准号 :J1910009351501
特此声明荫内蒙古中玻联合汽车玻璃
贸易有限公司呼和浩特市分公司不慎

将地税税务登记证正副本遗失,税务登
记号 :150105699450776 特此声明荫王
厚遗失鄂尔多斯市华研房地产开发有

限责任公司开具的租金 (2020.11.7-
2021.11.7) 收据 , 编号 :0013253 金额 :
70000元, 声明作废荫内蒙古众志伟业
科技有限公司遗失于 2016年 12月 19
日内蒙古财经大学开具的履约保证金

收据 ,收据编号 0119659,金额 2493700
元整,声明作废荫呼和浩特市回民区驰
鹏土石方工程队遗失密码纸, 核准号:
J1910005210301开户行: 呼和浩特金谷
农村合作银行药厂分理处 , 账号
0210701220000000000314 特此声明荫
咱家遗失购房收据及拆迁补偿安置补

充协议及拆迁房屋补偿安置协议书:本
人 (闫正 15010419870713162X)不慎遗
失内蒙古金石蒙荣房地产有限公司

2012年 2月 5日开具的项目收据 1张
收据金额 78085元, 收据号:0032637及
2008年 3月 28日与内蒙古金石蒙荣房
地产开发有限公司签订拆迁房屋补偿

安置协议书,地址:回民区轧钢北路南曰
栋号:1,单元号:1;层次:4层中户;建筑面
积:67.44平方米; 协议号:0009089以及
2012年 02月 05日与内蒙古金石蒙荣
房地产开发有限公司签订拆迁补偿安

置补充协议,回迁地址变更:回民区咱家
小区西区 1号楼 1单元 4层中户, 面积
为 70.08平方米. 特此声明荫中国大地
财产保险股份有限公司乌海中心支公

司税控钥匙丢失 5 份 , 编号分别为 :
10928201078157,10928201078158,10928
201078160,10928201078878,1092820107
8870特此声明荫丰镇市种植业协会遗
失开户许可证, 核准号 J2039000327501
账号 152446773058,开户行:中国银行股
份有限公司丰镇支行营业部,声明作废
荫遗失内蒙古机电职业技术学院学生
证,姓名:张宇成,学号:1300821124特此
声明遥